
É!.!?ł!!„l.-.Š 

\ TRHU 

SMLOUVA o DÍLO 
uzavřená na základě ustanovení par. 2586 a nasl. Zákona č.89 / 2012 Sb. obč. zákoník 

V platném znění 

I. Smluvní Strany: 

1. Objednatel: Muzeum Českého ráje v Turnově, příspěvková organizace 
Skálova 71 
511 01 TURNOV 
IČO; 00085 804 
Bankovní spojení: 

Kontaktní osoba: 
PhDr. Vladimíra J akouběová, ředitelka 
Tel.: 481 325 747, 604 720 571 
e.mai1:jakoubeova@muZeum-turnov.cz 

2. Zhotovitel: TERMIL a.S. 
Maxe Švabinského 111/30 
466 05 Jablonec nad Nisou 
IČ; 254 90 885 
DIČ; cz 254 90 885 
Bankovní spojení: 

Kontaktní osoba: 
Libor Milota, předseda představenstva 
telefon: +420 606 642 060 
e-mail: info@termi1.cz 

II.Předmět díla- veřejné zakázky 

Oprava nátěru fasády na dvorní straně objektu čp. 71 Skálova ulice Turnov v souladu se 
zpracovaným rozpočtem firmy PROFES PROJEKT spol. S. r. o., IČ 46506942, se sídlem 
Vejrichova 272, 511 01 Turnov a závazným stanoviskem čj. ŠKO/ 13/ 1299/RUA. 
Rozsah stavby je dán rozsahem opravovaných ploch. Stávající omítka bude zednicky 
vyspravena. Odtrženć vrstvy budou oškrabány, vyčištěny a přeštukovány), fasáda bude 
zpenetrována a následně opatřena dostatečně prodyšným fasádním nátěrem v odstínu 
odpovídajícím současné barevnosti základní plochy. 

Stránka 1 z 3



III. Termín plnění díla - veřejné zakázky 

Termín zaháj ení: II. pololetí 2017 
Termín dokončení: II. pololetí 2017 

IV. Provedení díla - veřejné Zakázky 

Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí. Je povinen se řídit 
pokyny objednatele. Provádění díla je objednatel oprávněn kontrolovat. Zhotovitel splní svou 
povinnost provést dílo řádným ukončením a předáním obj ednateli. O předání díla bude Sepsán 
zápis. 

V. Věci k provedení díla - veřejné Zakázky 

Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu 
předmětu díla nebo pokynů k provedení díla, jestliže tuto povinnost zjistil při vynaložení 
odborné péče. Totéž se týká ostatních překážek znemožňující řádné provedení díla 
dohodnutým způsobem. 
Po dobu provádění díla se zavazuje zhotovitel dodržovat předpisy PO a BOZP. 

VI. Cena díla - veřejné Zakázky 

Cena za dílo je sj ednána jako nejvýše přípustná. 

Celková cena dle výkazu výměr činí .... „293 053,- Kč S DPH 21% 

VII. Platební podmínky 

Obj ednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohy. 
Objednatel bude zhotoviteli hradit provedené práce a dodávky měsíčně na základě 
vystavených dílčích faktur s tím, že první faktura může být vystavena nejdříve po jednom 
měsíci provádění prací. Faktura musí být vystavena do 15 dnů od vzniku nároku na finanční 
plnění a odeslána na adresu objednatele nejpozději do 7 dnů od jejího vystavení a musí 
obsahovat náležitosti vrozsahu § 28 Zákona o dani zpřidané hodnoty č. 235/2004 Sb., 
v platném znění. 
Podkladem pro vystavení dílčí faktury bude soupis provedených prací a dodávek potvrzený 
pověřenou osobou objednatele. Soupis provedených prací a dodávek vypracuje zhotovitel 
v položkovém členění a S jednotkovými cenami dle oceněného výkazu výměr. V dílčí faktuře 
bude zúčtováno DPH dle platných předpisů. Pro splatnost dílčích faktur je sjednána lhůta 30 
dní ode dne průkazného doručení faktury na adresu objednatele. Objednatel se zavazuje 
zaplatit faktury v termínu splatnosti. 
Veškeré faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů. 

Stránka 2 z 3



Bude-li zhotovitel V prodlení S dokončením díla, zaplatí zhotovitel Obj ednateli Smluvní pokutu 
ve výši 0,1% Z ceny díla bez DPH za každý den prodlení S dokončením díla. 
Při prodlení se zaplacením má zhotovitel právo účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,1 % Z ceny díla bez DPH za každý den prodlení. 

VIII. Odpovědnost za vady 

Zhotovitel poskytuje na cele' dílo záruku v délce 60 měsíců od data předání a převzetí díla. 

IX. Ostatní ujednání 

Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., O finanční 
kontrole ve veřejné správě a změně některých zákonů ve Znění pozdějších předpisů (dále jen 
zákon o finanční kontrole"), povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Za škody 
způsobené na dílu po převzetí díla zodpovídá objednatel. Zhotovitel akceptuje veškeré věcné, 
technické, právní i Smluvní požadavky stanovené obj ednatelem ve smlouvě. 

Obj ednatel Zhotovitel 

V Turnově dne V Turnově dne 
PhDr. Vladimíra J akouběová Libor Milota 
ředitelka MCR Turnov předseda představenstva TERMIL a.s.


